[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	25.05.2021
	с. Туруханск
	№ 396 -р

	О назначении специалиста для осуществления доступа к государственной информационной системе Красноярского края «Единый краевой банк данных о несовершеннолетних и их семьях, находящихся в социально опасном положении»

	Во исполнение постановления Правительства Красноярского края от 02.09.2016 № 441-п «Об утверждении Порядка эксплуатации государственной информационной системы Красноярского края «Единый краевой банк данных о несовершеннолетних и их семьях, находящихся в социально опасном положении» и признании утратившими силу Постановлений Совета администрации Красноярского края, Правительства Красноярского края», в целях осуществления доступа к государственной информационной системе Красноярского края «Единый краевой банк данных о несовершеннолетних и их семьях, находящихся в социально опасном положении», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Назначить ведущего специалиста администрации Туруханского района по делам несовершеннолетних (г. Игарка) Наталью Александровну Семенову ответственным лицом по осуществлению информационного обмена в государственной информационной системе Красноярского края «Единый краевой банк данных о несовершеннолетних и их семьях, находящихся в социально опасном положении» (далее – ГИС «ЕКБД») на всех стадиях формирования и эксплуатации ГИС «ЕКБД».
2. Начальнику общего отдела администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) в срок до 30.06.2021 года обеспечить подключение рабочего места ведущего специалиста администрации Туруханского района по делам несовершеннолетних (г. Игарка) для получения доступа к ГИС «ЕКБД».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Туруханского района                                                       Е. Г. Кожевников
image1.wmf